
sobota, 09.04.2022

Niedziela Palmowa – Męki Pańskiej (10.04.2022 r.)

Dzisiaj o godz. 18.00 zapraszamy na ostatnie Gorzkie Żale. Zespół Parafialny Caritas rozprowadza w kruchcie świece oraz baranki na
stół wielkanocny, natomiast liturgiczna służba dziewcząt rozprowadza palmy, z których dochód przeznaczony jest na potrzeby tej
wspólnoty. W poniedziałek 11 kwietnia o godzinie 20:00 odbędzie się w kościele kolejne – przedświąteczne spotkanie dla młodzieży,
która w tym roku rozpoczęła przygotowania do bierzmowania. Do środy zapraszamy o godzinie 18:30 na modlitwę różańcową w
intencji pokoju na Ukrainie. W tym tygodniu dary – żywność o przedłużonym terminie, przybory szkolne, odzież dla potrzebujących z
Ukrainy można przynosić do kancelarii parafialnej w godzinach jej pracy. Dzisiejszą liturgią rozpoczęliśmy Wielki Tydzień, w którym
przeżywamy i uobecniamy największe tajemnice naszej wiary: W Wielki Czwartek przeżywamy ustanowienie sakramentów Eucharystii
i Kapłaństwa. Tego dnia kapłani gromadzą się w katedrze przy swoim biskupie, aby odnowić przyrzeczenia kapłańskie i dziękować
Chrystusowi za dar swego powołania. Do parafii księża zabierają poświęcone przez biskupa oleje używane do sakramentów chrztu,
bierzmowania oraz namaszczenia chorych. W naszej parafii liturgia Wieczerzy Pańskiej z symbolicznym umyciem nóg
przedstawicielom parafii rozpocznie się o godz. 18.00. Po niej adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy”. W Wielki Piątek
zapraszamy na „Ciemną Jutrznię” o godz. 8.00. Zachęcamy do uczestniczenia tego dnia w liturgii Męki Pańskiej o godz. 17.00. Po
liturgii zapraszamy na Drogę Krzyżową ulicami naszej dzielnicy, która rozpocznie się o godz. 20.00 w parafii Ofiarowania Pańskiego
przy ul. Stryjeńskich, skąd udamy się z krzyżem do naszej świątyni.

 

W Wielką Sobotę zapraszamy na „Ciemną Jutrznię” o godz. 8.00. Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny będzie miało
miejsce w godz. 9.00 – 18.00, a o godz. 20.00 zapraszamy na Wigilię Paschalną. Na tą liturgię przynosimy ze sobą świece, aby z wiarą
i nadzieją wejść w radość Paschalną płynącą ze Zmartwychwstania Chrystusa Pana. W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego
zapraszamy na Mszę św. Rezurekcyjną z procesją, która rozpocznie się o godz. 6.00. Nie będzie w tym dniu Mszy św. o godz. 7.30. Od
poniedziałku do środy spowiadamy wieczorem od godz. 18.00. W Wielki Czwartek spowiadamy tylko w godz. 17.00 – 18.00, w Wielki
Piątek spowiadamy od 16.00 do 17.00. Podczas Liturgii Triduum Paschalnego wszyscy księża będą przy ołtarzu, a więc spowiedzi nie
będzie. W Wielką Sobotę dyżur spowiedniczy będzie trwał od godz. 9.00 do 18.00. Bardzo prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią
chwilę. Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. W tym dniu kancelaria parafialna będzie nieczynna. Życzymy
wszystkim owocnego przeżycia Wielkiego Tygodnia.
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